
 

 

 

Nummer 10-15.2014 

 

 

De raad van de gemeente Eemsmond; 

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d.     

4 september 2014; 

 

 

 

b e s l u i t: 

 

 

 

 in te stemmen met de door het bestuur van de Gemeenschappelijke 

Regeling Brandweer Rayon Noord overgelegde jaarstukken 2013; 

 het bestuur van de BRN conform te informeren. 
 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Eemsmond, 

gehouden op 18 september 2014. 

 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

voorzitter, 

 

 

 

griffier,  


